
A.S.L. SALERNO
U.O.C. ASSISTENZA ACCREDITATA

Macroarea Ass. Riabilitativa ex Art. 26 Adempimenti DGRC 531/2021

%
 Contributo 
Una Tantum 

 Contratto 
integrativo 

(Addendum) 

 Marzo, Aprile e Maggio 
da fatturare               

(Con Retta 153/14) 

Adegumento Rette anno 
2020

Adegumento Rette 
anno 2021

150312 A.N.F.F.A.S. 2.083.749€       490.712,33€          1.553.940€             75% 321.434€        208.375€        70.032,59€                 76.786,67€                 96.138,40€            

150197 ASS. LA NOSTRA FAMIGLIA 1.930.593€       453.384,46€          1.250.159€             65% 487.374€        193.059€        40.592,62€                 62.239,50€                 88.867,00€            

150330 C.R.M. 1.046.232€       240.128,02€          930.268€                89% 11.341€          104.623€        39.705,76€                 46.166,93€                 54.912,14€            

150319 C.T.A. 1.279.276€       290.953,68€          1.018.570€             80% 132.779€        127.928€        55.404,38€                 50.241,65€                 66.618,36€            

150322 CIVITAS 1.034.800€       232.561,10€          914.952€                88% 16.368€          103.480€        53.331,88€                 45.224,20€                 54.583,96€            

150323 CRON 454.375€          96.956,85€            373.503€                82% 35.435€          45.438€          17.704,66€                 18.532,52€                 23.820,36€            

150186 ELAION 1.973.594€       460.024,12€          1.491.765€             76% 284.470€        197.359€        27.698,90€                 74.050,24€                 484.716,28€          

150328 FKT CILENTO 1.052.980€       236.288,44€          1.016.832€             97% -€                 36.148€          35.684,84€                 50.184,84€                 55.249,12€            

150400 FOND. "F.G." (Maiori) 814.998€          188.582,11€          663.211€                81% 70.287€          81.500€          31.483,26€                 32.814,84€                 42.762,16€            

150311 FOND. "F.G." (Pellezzano) 1.177.599€       277.612,94€          1.054.997€             90% 4.843€             117.760€        61.561,49€                 50.364,38€                 57.377,24€            

150309 FOND. "F.G." (Salerno) 2.143.248€       495.486,79€          1.769.038€             83% 159.885€        214.325€        72.949,60€                 87.611,28€                 113.462,92€          

150199 FOND. JUVENTUS (O.G.) 531.631€          119.335,36€          450.326€                85% 28.143€          53.163€          17.396,46€                 22.329,35€                 28.553,32€            

150398 FOND. SCOPPA 2.138.835€       484.641,97€          1.688.535€             79% 236.417€        213.884€        19.127,58€                 83.578,18€                 111.652,76€          

150316 I.R.F.R.I. 1.180.027€       266.373,80€          985.556€                84% 76.468€          118.003€        26.689,38€                 48.857,31€                 62.527,32€            

150325 IPRHA 861.244€          194.026,72€          770.697€                89% 4.422€             86.124€          30.459,34€                 38.125,57€                 45.431,16€            

150318 IST. JUVENTUS 2.452.358€       563.163,85€          2.108.027€             86% 99.096€          245.236€        60.959,64€                 103.247,38€               130.711,70€          

150200 JUVENTUS VIBONATI 507.529€          115.469,94€          431.381€                85% 25.395€          50.753€          -€                             21.360,46€                 28.934,25€            

150402 L.A.R.S. 5.202.487€       1.169.147,67€      5.850.947€             112% -€                 -€                340.759,45€               289.770,11€               446.968,55€          

150399 L.A.R.S. Nocera 776.332€          171.870,90€          715.788€                92% -€                 60.544€          76.877,46€                 35.446,36€                 41.373,76€            

150403 LA FILANDA 1.468.157€       326.109,43€          1.427.016€             97% -€                 41.141€          65.252,32€                 70.791,92€                 88.563,64€            

150327 MEDICA SUD 496.585€          110.923,27€          433.397€                87% 13.530€          49.659€          16.495,96€                 21.527,64€                 25.765,84€            

150326 MEDICAL R 889.538€          200.771,13€          808.112€                91% -€                 81.426€          36.183,26€                 39.918,15€                 53.550,25€            

150324 ORTOKINESIS 775.893€          175.303,92€          663.071€                85% 35.233€          77.589€          21.264,98€                 32.710,68€                 40.213,72€            

150320 SAN LUCA (B) 3.188.580€       732.036,19€          2.876.542€             90% -€                 312.038€        109.392,97€               141.018,00€               170.191,24€          

150317 SMALDONE (Sede 1) 414.382€          101.301,84€          234.293€                57% 138.651€        41.438€          -€                             13.185,89€                 19.111,88€            

150332 SMALDONE (Sede 2) 167.701€          41.367,32€            118.401€                71% 32.530€          16.770€          -€                             5.850,56€                   17.709,21€            

150401 TE.RI. 1.880.077€       418.969,20€          1.573.141€             84% 118.929€        188.008€        38.362,10€                 77.917,20€                 97.733,88€            

150321 TIVAN 2.177.445€       503.223,35€          1.905.913€             88% 53.787€          217.744€        66.064,33€                 93.485,71€                 112.540,99€          

150184 VILLA DEI FIORI 2.320.429€       519.929,78€          2.192.124€             94% -€                 128.305€        103.323,76€               107.925,95€               537.017,41€          

42.420.674€     9.676.656€            37.270.500€          2.386.815€     3.411.819€    1.534.759€                 1.841.263€                 3.197.059€            

 Riepilogo applicazione Accordo (All. 2) di cui alla D.G.R.C. 531/2021  FATTURATO 
COVID ai sensi 

del D.D. 
83/2020 

 Tetto di spesa 
per prest. 

Amb./Dom e 
Sem. 

 Totale Produzione 
Amb/Dom e Sem 
Tariffa 531/2021 

Codice Struttura

Allegato 1



A.S.L. SALERNO
U.O. ASSISTENZA ACCREDITATA

Macroarea Ass. Socio Sanitaria Adempimenti DGRC 531/2021

%
 Contributo 
Una Tantum 

 Contratto 
integrativo 

(Addendum) 

 Marzo, Aprile e Maggio 
da fatturare               

(Con Retta 110/14) 

Adegumento Rette 
anno 2020

CDH401 C.R.M. 221.643€          49.145,72€            159.889€              72% 39.590€           22.164€          6.950,40€                   7.088,47€              

CDH404 CARESSA 1.447.685€       321.166,40€          1.012.401€           70% 290.515€        144.768€        25.683,90€                 44.883,54€            

CDH402 Fond. JUVENTUS (O.G.) 125.763€          7.716,65€              3.523€                  3% 109.664€        12.576€          156,18€                  

CDH403 FOND. SCOPPA 440.172€          92.765,32€            272.220€              62% 123.935€        44.017€          4.072,50€                   12.068,53€            

CDH400 JUVENTUS Vibonati 139.338€          30.765,48€            117.274€              84% 8.130€             13.934€          5.199,22€              

150403 LA FILANDA LARS 931.010€          214.741,89€          710.919€              76% 126.990€        93.101€          24.054,90€                 31.517,73€            

CDH405 MEDICAL R 241.559€          52.358,48€            190.685€              79% 26.718€           24.156€          6.244,50€                   8.453,76€              

CDH406 ORTOKINESIS 156.734€          34.366,56€            121.195€              77% 19.866€           15.673€          5.104,20€                   5.373,03€              

3.703.905€       803.026€               2.588.105€          745.409€        370.390€        72.110€                       114.740€               

 FATTURATO 
COVID ai sensi 

del D.D. 83/2020 
Codice Struttura

 Tetto di spesa 
per prest. 

Centro Diurno 

 Totale 
Produzione 

Centro Diurno 
(Tariffa 531/21) 

 Riepilogo applicazione Accordo (All. 2) di cui alla D.G.R.C. 531/2021 

Allegato 2



A.S.L. SALERNO
U.O.C. ASSISTENZA ACCREDITATA

Macroarea Ass. Riabilitativa ex Art. 26 RECUPERO SOMME

A B C D E F G H

Anno 2020 Anno 2021

150312 A.N.F.F.A.S. 490.712,33€            490.712,33€             70.032,59€         76.786,67€        96.138,40€       23.037,09€       69.296,07€       155.421,51€          

150197 ASS. LA NOSTRA FAMIGLIA 453.384,46€            453.384,46€             40.592,62€         62.239,50€        88.867,00€       20.024,58€       64.048,89€       177.611,87€          

150330 C.R.M. 240.128,02€            240.128,02€             39.705,76€         46.166,93€        54.912,14€       69.055,43€       38.673,81€       -€                         

150319 C.T.A. 290.953,68€            290.953,68€             55.404,38€         50.241,65€        66.618,36€       14.592,05€       48.700,60€       55.396,64€            

150322 CIVITAS 232.561,10€            232.561,10€             53.331,88€         45.224,20€        54.583,96€       13.315,48€       39.802,21€       26.303,37€            

150323 CRON 96.956,85€              96.956,85€                17.704,66€         18.532,52€        23.820,36€       5.755,41€         17.323,39€       13.820,51€            

150186 ELAION 460.024,12€            460.024,12€             27.698,90€         74.050,24€        484.716,28€     121.321,81€     123.551,09€     -€                         

150328 FKT CILENTO 236.288,44€            236.288,44€             35.684,84€         50.184,84€        55.249,12€       104.492,57€     39.774,75€       -€                         

150400 FOND. "F.G." (Maiori) 188.582,11€            188.582,11€             31.483,26€         32.814,84€        42.762,16€       10.018,88€       27.688,31€       43.814,66€            

150311 FOND. "F.G." (Pellezzano) 277.612,94€            277.612,94€             61.561,49€         50.364,38€        57.377,24€       62.487,41€       37.297,18€       8.525,24€               

150309 FOND. "F.G." (Salerno) 495.486,79€            495.486,79€             72.949,60€         87.611,28€        113.462,92€     28.315,33€       69.131,60€       124.016,06€          

150199 FOND. JUVENTUS (O.G.) 119.335,36€            119.335,36€             17.396,46€         22.329,35€        28.553,32€       7.532,53€         20.378,11€       23.145,59€            

150398 FOND. SCOPPA 484.641,97€            484.641,97€             19.127,58€         83.578,18€        111.652,76€     28.666,85€       78.050,98€       163.565,62€          

150316 I.R.F.R.I. 266.373,80€            266.373,80€             26.689,38€         48.857,31€        62.527,32€       16.339,35€       43.149,55€       68.810,89€            

150325 IPRHA 194.026,72€            194.026,72€             30.459,34€         38.125,57€        45.431,16€       10.847,61€       31.606,93€       37.556,11€            

150318 IST. JUVENTUS 563.163,85€            563.163,85€             60.959,64€         103.247,38€      130.711,70€     31.612,82€       259.797,95€     -€                         

150200 JUVENTUS VIBONATI 115.469,94€            115.469,94€             -€                     21.360,46€        28.934,25€       6.570,17€         65.117,85€       -€                         

150402 L.A.R.S. 1.169.147,67€         1.169.147,67€          340.759,45€       289.770,11€      446.968,55€     422.723,63€     201.480,32€     -€                         

150399 L.A.R.S. Nocera 171.870,90€            171.870,90€             76.877,46€         35.446,36€        41.373,76€       52.781,22€       28.902,35€       -€                         

150403 LA FILANDA 326.109,43€            326.109,43€             65.252,32€         70.791,92€        88.563,64€       153.556,07€     62.726,72€       -€                         

150327 MEDICA SUD 110.923,27€            110.923,27€             16.495,96€         21.527,64€        25.765,84€       5.902,26€         17.880,27€       23.351,30€            

150326 MEDICAL R 200.771,13€            200.771,13€             36.183,26€         39.918,15€        53.550,25€       86.853,94€       91.056,37€       -€                         

150324 ORTOKINESIS 175.303,92€            175.303,92€             21.264,98€         32.710,68€        40.213,72€       8.831,54€         28.836,15€       43.446,85€            

150320 SAN LUCA (B) 732.036,19€            732.036,19€             109.392,97€       141.018,00€      170.191,24€     261.294,49€     299.436,57€     -€                         

150317 SMALDONE (Sede 1) 101.301,84€            101.301,84€             -€                     13.185,89€        19.111,88€       6.147,73€         22.489,08-€       85.345,42€            

150332 SMALDONE (Sede 2) 41.367,32€              41.367,32€                -€                     5.850,56€           17.709,21€       24.643,65€       44.845,82€       -€                         

150401 TE.RI. 418.969,20€            418.969,20€             38.362,10€         77.917,20€        97.733,88€       21.209,98€       67.664,60€       116.081,44€          

150321 TIVAN 503.223,35€            503.223,35€             66.064,33€         93.485,71€        112.540,99€     167.283,73€     171.591,22€     -€                         

150184 VILLA DEI FIORI 519.929,78€            519.929,78€             103.323,76€       107.925,95€      537.017,41€     266.931,20€     125.568,78€     -€                         

Codice Struttura

 Note credito a 
totale storno 

FATTURATO ai sensi 
del D.D. 83 

 Totale recupero a 
farsi al netto delle 

compensazioni           
(B-C-D-E-F-G) 

 Importo fatturato 
ai sensi del D.D. 

83/2020 
Saldi anni 2020 e 2021

 Importi da portare in compensazione delle Note credito richieste 

 Marzo, Aprile e 
Maggio                      

(Retta 153/14) 

Adegumento Rette 
anno 2020

Adegumento 
Rette anno 2021

Allegato 3



A.S.L. SALERNO
U.O. ASSISTENZA ACCREDITATA

Macroarea Ass. Socio Sanitaria RECUPERO SOMME

A B C D E F G H

Anno 2020 Anno 2021

CDH401 C.R.M. 49.145,72€            49.145,72€            6.950,40€             7.088,47€              8.472,24€          -€                 6.982,96€       19.651,66€             

CDH404 CARESSA 321.166,40€          321.166,40€          25.683,90€           44.883,54€            56.190,96€       -€                 46.336,88€     148.071,12€           

CDH402 Fond. JUVENTUS (O.G.) 7.716,65€              7.716,65€              -€                       156,18€                  -€                   -€                 41.208,05€     -€                         

CDH403 FOND. SCOPPA 92.765,32€            92.765,32€            4.072,50€             12.068,53€            18.920,16€       -€                 15.383,22€     42.320,91€             

CDH400 JUVENTUS Vibonati 30.765,48€            30.765,48€            -€                       5.199,22€              7.817,04€          -€                 6.431,79€       11.317,43€             

150403 LA FILANDA LARS 214.741,89€          214.741,89€          24.054,90€           31.517,73€            42.462,00€       -€                 49.222,63€     67.484,63€             

CDH405 MEDICAL R 52.358,48€            52.358,48€            6.244,50€             8.453,76€              9.618,84€          -€                 8.150,41€       19.890,97€             

CDH406 ORTOKINESIS 34.366,56€            34.366,56€            5.104,20€             5.373,03€              7.146,72€          -€                 5.859,53€       10.883,09€             

 Totale recupero a 
farsi al netto delle 

compensazioni           
(B-C-D-E-F-G) 

 Note credito a 
totale storno 

FATTURATO ai 
sensi del D.D. 83 

 Marzo, Aprile e 
Maggio                       

(Retta 110/14) 

Codice Struttura
 Importo fatturato 

ai sensi del D.D. 
83/2020 

 Importi da portare in compensazione delle Note credito richieste 

Adegumento 
Rette anno 2021

Adegumento Rette 
anno 2020

Saldi anni 2020 e 2021

Allegato 4


